SECRETARIA LEGISLATIVA

DACPL - Departamento de Acompanhamento e Controle

do Processo Legislativo

Divisão de Assessoria ao Plenário

Divisão de Pesquisa e Estudos Legislativos

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Propositura: Projeto de Resolução.

Autoria: Parlamentar.

Constata-se para os devidos fins, em atenção ao que dispõe o art. 139, § 1º, do

Regimento Interno, que o Expediente do dia 18 de fevereiro de 2025 foi publicado no

Diário do Poder Legislativo nº 8.887, na data de 18 de fevereiro de 2025 com o seguinte

Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº:

− 338/2025 – DO DEPUTADO JOÃO GONÇALVES – Fica concedida a

Medalha Epitácio Pessoa ao Sr. Nabor Wanderley da Nóbrega Filho, por sua

relevante atuação no exercício do múnus público, em prol da sociedade

paraibana.

− 339/2025 – DO DEPUTADO CHICO MENDES – Dispõe sobre a outorga da
Medalha Epitácio Pessoa à Excelentíssima Senhora Doutora Joscileide Ferreira

de Lira, juíza de direito integrante do poder judiciário da Paraíba.

João Pessoa, 17 de março de 2025.